Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    26.12.2019                             г. Симферополь                               № 55-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 13.12.2019 № 49-с «О созыве

очередной 10-й сессии Симферопольского

городского совета II созыва» (с изменениями)

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 13.12.2019 № 49-с «О созыве очередной 10-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва» (с изменениями), изложив

приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                         В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 26.12.2019 № 55-с

Перечень вопросов

очередной 10-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва

26 декабря 2019 года 10-00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. Об обращении депутатов Симферопольского городского совета Республики

Крым.

                                                   Докл. Нестеренко Юрий Юрьевич

2. Об утверждении Положения о Советах территорий муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

                                                   Докл. Макарь Александр Парфеньевич

Ильичев Валерий Иванович

3. Об утверждении порядка материально-технического и организационного

обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

                                                   Докл. Надолинская Виктория Евгеньевна

Савутин Игорь Юрьевич

4. О внесении изменений в решение 39-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 25.02.2016 № 616 «Об установлении систем

оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и

казенных учреждений муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым».

                                                   Докл. Надолинская Виктория Евгеньевна

Савутин Игорь Юрьевич

5. О внесении изменений в решение 88-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 28.06.2018 № 1613 «Об утверждении Положения

о порядке самообложения граждан в муниципальном образовании городской

округ Симферополь Республики Крым».

                                                   Докл. Надолинская Виктория Евгеньевна

Савутин Игорь Юрьевич

6. О внесении изменений в решение 42-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 28.04.2016 № 733 «Об утверждении временных

Правил землепользования и застройки территории муниципального

образования городской округ Симферополь (город Симферополь) Республики

Крым».

                                                   Докл. Шалфеев Вячеслав Юрьевич

                                                               Федотов Игорь Леонидович

7. О внесении изменений в решение 55-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 24.11.2016 № 987 «Об утверждении Положения

о порядке определения размера арендной платы, цены продажи, платы за

сервитут, платы за проведение перераспределения земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым».

                                                   Докл. Шалфеев Вячеслав Юрьевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

8. О внесении изменений в решение 22-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 25.06.2015 № 286 «О структуре и штатной

численности Администрации города Симферополя Республики Крым».

                                                   Докл. Надолинская Виктория Евгеньевна

Ильичев Валерий Иванович

9. О внесении изменений в решение 16-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 02.04.2015 № 233 «Об аппарате

Симферопольского городского совета Республики Крым».

                                                    Докл. Агеев Виктор Николаевич

                                               Ильичев Валерий Иванович

10. О плане работы Симферопольского городского совета Республики Крым

на 2020 год.

                                                    Докл. Шевчук Виолетта Владимировна

        Ильичев Валерий Иванович

11. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых зданий

Министерству топлива и энергетики Республики Крым.

                                                   Докл. Шалфеев Вячеслав Юрьевич

Савутин Игорь Юрьевич

12. О даче согласия на прием движимого имущества из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

                                                   Докл. Шалфеев Вячеслав Юрьевич

Савутин Игорь Юрьевич

13. О внесении изменений в решение 114-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 01.08.2019 № 2074 «О даче согласия на прием

недвижимого имущества (нежилое здание) из государственной собственности

Республики Крым в муниципальную собственность муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым».

                                                    Докл. Шалфеев Вячеслав Юрьевич

Савутин Игорь Юрьевич

14. О внесении изменений в решение 8-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 10.12.2014 № 125 «О переименовании и

приведении учредительных документов КП «Общепит» в соответствие с

законодательством Российской Федерации».

                                                    Докл. Мухтаров Риза Якубович

Савутин Игорь Юрьевич

15. О даче согласия на списание особо ценного движимого муниципального

имущества муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, закрепленного на праве оперативного управления за

Муниципальным бюджетным учреждением культуры централизованная

библиотечная система для взрослых муниципального образования городской

округ Симферополь.

                                                    Докл. Хохлова Светлана Викторовна

Савутин Игорь Юрьевич

16. О даче согласия на списание недвижимого муниципального имущества

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением "Детский сад

общеразвивающего вида № 7 "Жемчужинка" муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым.

                                                   Докл. Сухина Татьяна Ивановна

Савутин Игорь Юрьевич

17. О даче согласия на списание особо ценного движимого муниципального

имущества муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, закрепленного на праве оперативного управления за

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Школа-

гимназия № 39" муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

                                                   Докл. Сухина Татьяна Ивановна

Савутин Игорь Юрьевич

18. О даче согласия на списание особо ценного движимого муниципального

имущества муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, закрепленного на праве оперативного управления за

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

''Детский сад общеразвивающего вида № 79 ''Чайка'' муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

                                                   Докл. Сухина Татьяна Ивановна

Савутин Игорь Юрьевич

19. О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Объединение

парков культуры и отдыха» муниципального образования городской округ

Симферополь.

                                                    Докл. Хохлова Светлана Викторовна

Савутин Игорь Юрьевич

20. О внесении изменений и дополнений в решение 101-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 21.12.2018 № 1871 «О

бюджете муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

                                                   Докл. Надолинская Виктория Евгеньевна

Савутин Игорь Юрьевич

21. Разное.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                           В.Н. Агеев